
муниципальное автономное учреждение дополнительного образования                          
города Новосибирска «Детская школа искусств № 24  «Триумф» 

 
630048, г. Новосибирск, ул. Вертковская, д.4а           тел./факс (383) 3143160 
эл.почта: dshi-24@mail.ru                      сайт: dshi24.ru 

                         ОКПО 39121398;  ОГРН 1025401302541;   ИНН 5403122995 / КПП 540301001 
                                                              

 
 

                                                                ПРИКАЗ 

 
 
 
Об утверждении расписания звонков 
в муниципальном автономном 
учреждении дополнительного 
образования города Новосибирска 
«Детская школа искусств № 24 
«Триумф» на 2022/2023 учебный год  
 

В целях обеспечения соблюдения режима занятий обучающихся, Правил 
внутреннего трудового распорядка, санитарных норм СанПиН 1.2.3685-21 "Гигиенические 
нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека 
факторов среды обитания" (утв. Постановлением Главного государственного санитарного 
врача РФ от 28 января 2021 г. № 2),  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить с 01 ноября 2022 года расписание единой звонковой системы на 

2022/2023 учебный год: 
 

 
I смена: 

 
8.00 – 8.45 
8.55 – 9.40 
9.50 – 10.35 
10.45 – 11.30 
11.40 – 12.25 
12.35 – 13.20 

 

 
II смена: 

 
13.45 – 14.30 
14.40 – 15.25 
15.35 – 16.20 
16.30 – 17.15 
17.25 – 18.10 
18.20 – 19.05 
19.15 – 20.00 

 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор 
МАУДО ДШИ № 24 «Триумф»                                                        Климентьева В.В. 

Номер Дата 
213 07.11.2022 


		2022-11-18T15:14:01+0700
	МАУДО ДШИ № 24 "ТРИУМФ"




